uzavírají ve smyslu ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) tuto darovací smlouvu (dále jen „smlouva“).  

I. 

1. Dárce tímto poskytuje obdarovanému finanční dar ve výši 804,- Kč (slovy: osm set čtyři korun 

českých) a obdarovaný tento finanční dar přijímá. 

2. Dárce finanční dar poskytne obdarovanému vyplacením v hotovosti v pokladně Obecního úřadu 

Líbeznice proti podpisu obdarovaného na příslušném dokladu. 

II. 

1. Finanční dar je poskytnut obdarovanému za splnění podmínky uvedené v čestném prohlášení,